1. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. ПАЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. Палатово
1.
1. «25» июня 2021 года									      № 7

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Палатовского сельского поселения от 13 ноября 2017 года № 21 « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы администрации Палатовского сельского поселения, и муниципальными служащими района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, администрация Палатовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Палатовского сельского поселения от 13 ноября года № 21 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы администрации Палатовского сельского поселения, и муниципальными служащими района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«Установить, что с 1 января по 30 июня 2021 года включительно граждане, претендующие на замещение государственных должностей Белгородской области, должностей государственной гражданской службы области, представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии) по форме согласно приложению № 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
1.2 Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	«Уведомление, указанное в пункте 3 настоящего постановления, представляется в управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента внутренней и кадровой политики Белгородской области вместе со сведениями, представляемыми по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
2. Постановление обнародовать в установленном м порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава администрации
Палатовского сельского поселения                                    М.П.Гребенкин